r

^°10/V ESTADO DO PIAUÍ

CÂMARA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA
CNPJN0 01.689.011/0001-93

Rua Raimundo Pereira Leal, n° 717 - Centro - Sussuapara - Piauí
CEP 64.610-000

Sussuapara.camara(5)fimail.com

Sussuapara.pi.leg.br

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

Inexigibilidade de Licitação N° 002/2021

Fundamento Legal: Art. 25, inc. II da Lei 8.666/93.

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS NA ATIVIDADE
PRIVATIVA DE CONTABILIDADE.

Signatários: Antônio Manoel dos Santos, Presidente da Câmara Municipal de Sussuapara -
Piauí e Escritório ESCONTAP - Escritório de Contabilidade Picoense LTDA representado pelo
Contador Valdeci de Araújo Lima CRC/PI 4.404-PI.

Sussuapara- PI, 05 de março de 2021.

Antônio Manoel dos Santos

Presidente da Câmara Municipal

Publique-se

-r/jqn*? e^S Ç"
Antônio Manoel dos Santos

Presidente da Câmara Municipal